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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK

BK Slovan Bratislava - ZL Starsie ziacky
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Cepkova Karolina - 23.Aug.2003 - licencia - 48277

26 - odohratych zapasov 690 - odohratych minut 232 - bodov

3 - vyhratych zdpasov ~ 26.5 - minlt na zapas 16 - najviac bodov v zapase

Spolu

23 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 8.9 - bodov na zapas

0 - predizeni

3 - vyhratych zdpasov

13 - vonkajSich zapasov

BK Slovan Bratislava - ZL Starsie Zia¢ky
26 - odohratych zapasov 690 - odohratych mindt 232 - bodov
26.5 - minlt na zdpas 16 - najviac bodov v zapase

23 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 8.9 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

20.Maj.2018
19.Maj.2018
6.Maj.2018
5.Maj.2018
22.Apr.2018
7.Apr.2018
18.Mar.2018
17.Mar.2018
2.Mar.2018
17.Feb.2018
4.Feb.2018
3.Feb.2018
21.Jan.2018
20.Jan.2018
10.Dec.2017
9.Dec.2017
26.Nov.2017

25.Nov.2017

13 - vonkajSich zapasov

BK Slovan Bratislava - ZL Star3ie Ziacky

Zépas
BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Slovan Bratislava
BK ZS Zvolen (MS) - BK Slovan Bratislava
BK Slovan Bratislava - SSK Union Press KE
BK Slovan Bratislava - ZBK Rozfiava
MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava
BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava
BK Slovan Bratislava - BK Z5 Zvolen (MS)

BK Slovan Bratislava - BK SKP 08 Bansk4 Bystrica
BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava
BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok
ZBK Rozfava - BK Slovan Bratislava
SSK Union Press KE - BK Slovan Bratislava
BK Nové Mesto nad Véhom - BK Slovan Bratislava
MBK Stard Tura - BK Slovan Bratislava
BK Slovan Bratislava - BK Z5 Zvolen (MS)

BK Slovan Bratislava - BK SKP 08 Banskd Bystrica
BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava

BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra

Vysledok Cas

82 -53
79 - 42
55 -51
48 - 84
67 - 35
81-45
57 - 67
46 - 53
50 - 89
51 - 62
57 -73
42 - 69
73 - 46
79 - 48
46 - 79
58 - 62
44 - 79
28 - 89

29
27
21
25
30
23
21
28
28
28
28
27
30
30
25
25
28

20

0-9
0%
1-10
10%
2-11
18%
5-11
45%
4-12
33%
3.7
43%
4-9
44%
1-2
50%
2-7
29%
1-5
20%
6-13
46%
4-6
67%
3-4
75%
3-5
60%
4-6
67%
4-7
57%
2-7
29%
2-4
50%

S2

S3

il 1= [ B

0-2
0%

1-1
100%

Sc
il e
1-12
8%

0-4 0-0 1-14

0%
0-2
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-3
0%
1-3
33%
2-5
40%
0-3
0%
15=15
20%
I=3
20%
1-5
20%
2-5
40%
1-4
25%
1-6
17%
2-6
33%
0-2
0%

0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%

7%
2-14
14%
6-13
46%
4-13
31%
3-7
43%
4-12
33%
2-5
40%
4-12
33%
1-8
13%
7-18
39%
5-11
45%
4-9
44%
5-10
50%
5-10
50%
5-13
38%
4-14
29%
2-6
33%

TH
il IE
5-8
63%
0-0
0%
5-6
83%
2-4
50%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
3-4
75%
1-1
100%
2-2
100%
2-10
20%
5-6
83%
2-2
100%
0-2
0%
0-0
0%
3-4
75%
2-4
50%
0-2
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

10

10

1.7
3.9
2.5
8.1
7.4
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12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017
15.0kt.2017
14.0kt.2017
1.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura
BK Slovan Bratislava - BK Nové Mesto nad Vahom
BK SKP 08 Banskéa Bystrica - BK Slovan Bratislava
BK ZS Zvolen (MS) - BK Slovan Bratislava
BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava
BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava
BK Klokani lvanka pri Dunaji - BK Slovan Bratislava

BK Slovan Bratislava - BK Klokani Ivanka pri Dunaji

Pocet zapasov 26

45-55 25
28-81 23
75-30 30
101 -48 30
104 - 28 27
80-62 25
64 -49 29
39-50 28

690

69 198 18 93 2 9 89 300 52 79

1-6 1-2 0-1
17%  50% 0%
1-4 1-4 0-1
25%  25% 0%
3-16 0-6 0-1
19% 0% 0%
4-10 1-3 1-2
40%  33% 50%
3-4 0-4 0-0
75% 0% 0%
3-11 1-3 0-0
27%  33% 0%
2-8 0-4 0-0
25% 0% 0%
1-4 1-4 0-1
25%  25% 0%
35% 19% 22%

2-9
22%
25519
22%
3-23
13%
6-15
40%
3-8
38%
4-14
29%
2-12
17%
2-9
22%

30%

4-4
100%
1-2
50%
3-4
75%
0-0
0%
2-2
100%
4-4
100%
5-6
83%
0-0
0%

66%

13 3 1 6 1 0

12 3 3 5 3 0

N
N
N
[y
o

232 57 37 103 80 5

0 6 2 84
0 3 0 -08
o 7 1 -2
0 5 2 83
1 6 1 74
0 2 4 112
1 3 4 77
1 4 1 03
7 114 26 143
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Daniskova Gréta - 3.Apr.2003 - licencia - 49955
Spolu

24 - odohratych zapasov 574 - odohratych minut 236 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  23.9 - minlt na zapas 22 - najviac bodov v zdpase
21 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 9.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov

BK Slovan Bratislava - ZL Starsie Zia¢ky
24 - odohratych zapasov 574 - odohratych mindt 236 - bodov
3 - vyhratych zdpasov ~ 23.9 - min(t na zapas 22 - najviac bodov v zapase
21 - prehratych zapasov 12 - domacich zéapasov 9.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

BK Slovan Bratislava - ZL Star3ie Ziacky

Datum Zépas Vysledok Cas
20.Maj.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Slovan Bratislava 82-53 24
19.Maj.2018 BK ZS Zvolen (MS) - BK Slovan Bratislava 79-42 23
6.Maj.2018 BK Slovan Bratislava - $SK Union Press KE 55-51 21
5.Maj.2018 BK Slovan Bratislava - ZBK RoZfava 48 -84 21
22.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 67 -35 21
18.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BK ZS Zvolen (MS) 57 - 67 22
17.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BK SKP 08 Banskd Bystrica 46 - 53 22
17.Feb.2018 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 51-62 26
4.Feb.2018 ZBK RoZfava - BK Slovan Bratislava 57 -73 27
3.Feb.2018 SSK Union Press KE - BK Slovan Bratislava 42-69 25
21.Jan.2018 BK Nové Mesto nad Vahom - BK Slovan Bratislava 73 -46 30
20.Jan.2018 MBK Stara Turé - BK Slovan Bratislava 79 -48 30
10.Dec.2017 BK Slovan Bratislava - BK ZS Zvolen (MS) 46 -79 24
9.Dec.2017 BK Slovan Bratislava - BK SKP 08 Banska Bystrica 58 - 62 27
26.Nov.2017 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava 44 -79 25
25.Nov.2017 BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra 28 -89 24
12.Nov.2017 BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura 45 - 55 27
11.Nov.2017 BK Slovan Bratislava - BK Nové Mesto nad Vahom 28-81 18

Sk
il G
2-6
33%
4-9
44%
6-15
40%
3-6
50%
1-9
11%
2-5
40%
4-8
50%
5-6
83%
8-15
53%
4-5
80%
2-5
40%
2-5
40%
2-4
50%
3-6
50%
2-5
40%
0-2
0%
2-5
40%
3-4
75%

S2
a4 ¢
1-3

5-5
100%
3-4
75%
2-4
50%
1-4
25%

S3
U
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
a [d
3-9
33%
4-14
29%
7-22
32%
3-7
43%
1-12
8%
2-12
17%
6-14
43%
7-14
50%
10- 22
45%
9-10
90%
5-9
56%
4-9
44%
3-8
38%
7-12
58%
2-8
25%
1-7
14%
4-10
40%
4-11
36%

TH
ua c
1-3
33%
1-1
100%
4-6
67%
1-1
100%
0-0
0%
6-10
60%
1-2
50%
3-6
50%
2-2
100%
1-4
25%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%

10 5
13 2
17 5
22 1
19 3
10 0
11 0

0 O W A
w

Du Do ZL AS BS SL

E-

2

HP

3.4
4.5
11.5
5.5
-5.9
0
7.5
13.3
21.6
20
10
9.5
7.3

14.3
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29.0kt.2017
28.0kt.2017
15.0kt.2017
14.0kt.2017

1.0kt.2017

30.5ep.2017

SPOLU

BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Slovan Bratislava
BK ZS Zvolen (MS) - BK Slovan Bratislava
BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava
BK ASK Slévia Trnava - BK Slovan Bratislava
BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK Slovan Bratislava

BK Slovan Bratislava - BK Klokani Ivanka pri Dunaji

Pocet zapasov 24

75 -30
101 -48
104 - 28
80 - 62
64 - 49
39-50

30
27
24
17
24
15

574

3-15
20%
4-15
27%
3-12
25%
2-6
33%
6-10
60%
2-5
40%

75 183 28 116 0 1 103 300 30 61

41%

1-11
9%
0-2
0%
0-6
0%
0-2
0%
0-3
0%
0-3
0%

24%

0-0 4-26
0%  15%
0-0 4-17
0%  24%
0-0 3-18
0% 17%
0-0 2-8
0%  25%
0-0 6-13
0%  46%
0-0 2-8
0%  25%

0% 34%

3-6
50%
0-1
0%
0-2
0%
1-3
33%
0-2
0%
0-2
0%

49%

11 4 3 0 5 0

12 3 0 3 5 0
4 1 1 2 20

236 49 325276 8

6 94 34 126
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Fedoronkova Ema - 16.0kt.2003 - licencia - 48777
Spolu

23 - odohratych zapasov 574 - odohratych minut 204 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 25 - minut na zapas 16 - najviac bodov v zapase
20 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 8.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov

BK Slovan Bratislava - ZL Starsie Zia¢ky
23 - odohratych zapasov 574 - odohratych mindt 204 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 25 - minUt na zapas 16 - najviac bodov v zadpase
20 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 8.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

BK Slovan Bratislava - ZL Star3ie Ziacky
Datum Zépas Vysledok Cas -, - ,52 ,53 - - ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il I i 1 1 E o E
0-0 0-0 0-0 0-0 0-0

20.Maj.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Slovan Bratislava 82 -53 29 0% 0% 0% 0% O:% 0 1 1 3 1 00 2 1 24
19.Maj.2018 BK 25 Zvolen (MS) - BK Slovan Bratislava 79-42 20 ol 01 00 1200 2 0121000 0 44
6.Maj.2018 BK Slovan Bratislava - $5K Union Press KE 55-51 14 0,2 0.0 00 02 00 0 0110003024
5.Maj.2018 BK Slovan Bratislava - ZBK Rozfiava ag-84 14 G2 03 00 05 1b 1 2220005 1 59
7.Apr.2018 BK ASK Slévia Trnava - BK Slovan Bratislava 8L-45 28 00 123 00 603 30 15511200 20 75
18.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BK Z$ Zvolen (MS) 57-67 23 005 590 330 aese o 13 2 15 4 0 0 1 0 146

. = a . 2-8 1-3 0-0 3-11 4-4
17.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BK SKP 08 Banska Bystrica 46 - 53 23 25%  33% 0% 27%  100% 10 2 3 2 2 0 0 3 5 6.8

2.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slévia Trava 50-89 23 %10 2.7 0.0 247 12 11 3 0 2 4 00 4 0 24
17.Feb.2018 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 51-62 28  3a0 2o boe Gz | Qe 12 11 3.6 2 0 2 3 144
4.Feb.2018 7BK Rozhava - BK Slovan Bratislava 57-73 20 2,4 1.4 050 3.8 87 12 6 1.4 3 205 5121
3.Feb.2018 88K Union Press KE - BK Slovan Bratislava 42-69 28 35, 200 %0 Tu 20w 16 4 0 4 3 0 0 7 4114
21Jan.2018 BK Nové Mesto nad Vahom - BK Slovan Bratislava 73-46 30 &2 04 13 300 12 8 326 2003373
20,Jan.2018 MBK Stara Tura - BK Slovan Bratislava 79-48 30 &5, O 00 4 12 9 326 200 3 3 83
10.Dec.2017 BK Slovan Bratislava - BK Z$ Zvolen (MS) 46-79 24 250 558 %l 417 ik 9 502120 2 0 44
9.Dec.2017 BK Slovan Bratislava - BK SKP 08 Banska Bystrica 58 - 62 28 56’30/80 ‘21002 00[%0 75;101/03 00:%2 14 2 1 2 2 0 0 3 5 94
26.Nov.2017 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava 44 -79 24 200/60 :;00/60 00[%0 651)0162 ;50/40 15 5 0 0 3 0 0 8 3 56
25.Nov.2017 BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra 28-89 24 1.0 o0 0.0 2°30 €22 90 6 2 4 0 108 3 1
b b 0% A 2
12.Nov.2017 BK Slovan Bratislava - MBK Stara Turé 45-55 27 55, 00 00 ST 350 13 6 0 0 3 3 0 7 3 112
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11.Nov.2017

15.0kt.2017

14.0kt.2017
1.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

BK Slovan Bratislava - BK Nové Mesto nad Véhom
BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava
BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava
BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK Slovan Bratislava

BK Slovan Bratislava - BK Klokani Ivanka pri Dunaji

Pocet zapasov 23

28 - 81
104 - 28
80 - 62
64 - 49
39 -50

24
30
26
27
30

574

1-8 1-4 0-2 2-14
13%  25% 0% 14%
1-7 2-4 0-0 3-11
14% 50% 0% 27%
1-9 1-5 0-0 2-14
11% 20% 0% 14%
1-3 0-3 0-0 1-6
33% 0% 0% 17%
1-3 1-6 0-0 2-9
33% 17% 0% 22%
50 127 26 91 2 8 78 226 46 84
39% 29% 25% 35%

0-0
0%
1-2
50%
5-11
45%
4-6
67%
4-8
50%

55%

0 OO VW N &
©
o
w
w
o
o
~
u
(oY)
)

204 79 20 60 54 16 0 93 57 112
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Hanuskova Nikol - 18.Feb.2004 - licencia - 50338
Spolu
5 - odohratych zapasov 84 - odohratych minat 7 - bodov
0 - vyhratych zapasov 16.8 - mindt na zadpas 6 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zapasov 2 - domacich zdpasov 1.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
BK Slovan Bratislava - ZL Starsie ziacky
5 - odohratych zapasov 84 - odohratych minat 7 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 16.8 - minUt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 1.4 - bodov na zapas

0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov
BK Slovan Bratislava - ZL Star3ie Ziacky
Datum Zépas Vysledok Cas ,SK ,52 ,53 ,sc ,TH Bo F+
o G B S o e e
26.Nov.2017 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava 44 -79 16 00%4 OO[%O 00[%0 002%4 00;%0 00
25.Nov.2017 BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra 28-89 18 0:40-20-00-6 1-2 5
-Nov. 0% 0% 0% 0% 50%
28.0kt.2017 BK Z5 Zvolen (MS) - BK Slovan Bratislava 101-48 20 9;30-20-00-50-0 4
DL 0% 0% 0% 0% 0%
15.0kt.2017 BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava 104-28 15 9,1 0o10°00°2 020 0 o
14.0kt.2017 BK ASK Slévia Trnava - BK Slovan Bratislava 80-62 15 3.30-00-03-40-0 ¢ ,
Okt 75% 0% 0% 75% 0%
SPOLU Pocet zapasov 5 84 SNESRNENEE 3

19% 0% 0% 14% 50%

Du Do ZL AS BS SL F- HP

1 2000 25-24

1

1

0

0
2

2

2

2

0

0

1

Bl il 815
1 1-08
020

1068

790
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Hatinova Mia Miriam - 24.Apr.2003 - licencia - 51151
Spolu

20 - odohratych zapasov 445 - odohratych minut 55 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  22.3 - minGt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
19 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 2.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov

BK Slovan Bratislava - ZL Starsie Ziaéky
20 - odohratych zapasov 445 - odohratych minudt 55 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  22.3 - mindt na zapas 11 - najviac bodov v zdpase
19 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 2.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

8 - vonkajsich zapasov

BK Slovan Bratislava - ZL Star3ie Ziacky

Datum Zépas Vysledok
20.Maj.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Slovan Bratislava 82 -53
19.Maj.2018 BK ZS Zvolen (MS) - BK Slovan Bratislava 79 - 42
6.Maj.2018 BK Slovan Bratislava - SSK Union Press KE 55 - 51
5.Maj.2018 BK Slovan Bratislava - ZBK RoZfava 48 - 84
22.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 67 - 35
18.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BK ZS Zvolen (MS) 57 - 67
17.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BK SKP 08 Banska Bystrica 46 - 53
2.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava 50 - 89
17.Feb.2018 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 51-62
10.Dec.2017 BK Slovan Bratislava - BK ZS Zvolen (MS) 46 - 79
26.Nov.2017 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava 44 - 79
25.Nov.2017 BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra 28 - 89
12.Nov.2017 BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura 45 - 55
11.Nov.2017 BK Slovan Bratislava - BK Nové Mesto nad Véhom 28 - 81
29.0kt.2017 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Slovan Bratislava 75 - 30
28.0kt.2017 BK Z5 Zvolen (MS) - BK Slovan Bratislava 101 - 48
15.0kt.2017 BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava 104 - 28
14.0kt.2017 BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava 80 - 62

Cas

14
17
15
15
18
21
25
25
21
24
27
24
23
23
30

Sk
0 ¢
0-5
0%
3-7
43%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
2-9
22%
1-3
33%
0-3
0%
1-6
17%
0-2
0%
0-4
0%
2-6
33%
0-7
0%
5-9
56%

S2

S3

Sc

i@ HE e
0-00-0 0-5

0%

0%

0%

0-00-0 3-7

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-10-0

0%

0-20-0

0%

0-00-0

0%

0-10-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-1

0%

0-10-0

0%

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

0%

43%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-3
0%
0-1
0%
0-3
0%
2-9
22%
1455)
33%
0-3
0%
1-6
17%
0-2
0%
0-5
0%
2-7
29%

0-20-0 0-9

0%

0%

0%

0-20-05-11

0%

0%

45%

TH
0 c
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
2-4
50%
3-4
75%
0-0
0%
3-6
50%
2-2
100%
1-4
25%
0-0
0%
2-4
50%
2-6
33%
0-2
0%
1-4
25%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

© O N O W N U1 A W N O O N O O©
o N
(6] N

=
=

2 0

F- HP
4 2 00 3 2-06
1 01 138
1 0/ 0 5 55
0 01 5-08
4 020 6
E 010 4
3 01 1-06
3 02 0 37
2 0 3 407
4 0 2 0 64
0 05 405
6 0 3 2 44
2 0 4 2-15
4 0 4 008
10 03 1 3
7 010 3 -16
4 0 4 4-77
2 0 4 3 41
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1.0kt.2017 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK Slovan Bratislava 64-49 29 352 0000 3:8 00 6 133 000 5 328

) . . . 1-3 0-00-0 1-3 1-2
30.Sep.2017 BK Slovan Bratislava - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 39-50 22 339 5o 0% 33% 50% 3 2 0 0 400 5 5-01
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Hudecova Sandra - 21.0kt.2003 - licencia - 51145

23 - odohratych zapasov 581 - odohratych mindt 179 - bodov
3 - vyhratych zapasov

Spolu

25.3 - mindt na zapas

16 - najviac bodov v zapase

20 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 7.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

11 - vonkajSich zapasov

BK Slovan Bratislava - ZL Starsie Zia¢ky
23 - odohratych zapasov 581 - odohratych mindt 179 - bodov
3 - vyhratych zdpasov

25.3 - mindt na zapas

16 - najviac bodov v zadpase

20 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 7.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

20.Maj.2018
19.Maj.2018
6.Maj.2018
5.Maj.2018
22.Apr.2018
7.Apr.2018
18.Mar.2018
17.Mar.2018
2.Mar.2018
4.Feb.2018
3.Feb.2018
21.)an.2018
20.Jan.2018
10.Dec.2017
9.Dec.2017
26.Nov.2017
25.Nov.2017

12.Nov.2017

11 - vonkajSich zapasov

BK Slovan Bratislava - ZL Star3ie Ziacky

Zépas
BK SKP 08 Banské Bystrica - BK Slovan Bratislava
BK ZS Zvolen (MS) - BK Slovan Bratislava
BK Slovan Bratislava - S5K Union Press KE
BK Slovan Bratislava - ZBK Rozfiava
MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava
BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava
BK Slovan Bratislava - BK Z5 Zvolen (MS)

BK Slovan Bratislava - BK SKP 08 Banska Bystrica
BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava
ZBK RoZfava - BK Slovan Bratislava
SSK Union Press KE - BK Slovan Bratislava
BK Nové Mesto nad Véhom - BK Slovan Bratislava
MBK Stara Tura - BK Slovan Bratislava
BK Slovan Bratislava - BK ZS Zvolen (MS)

BK Slovan Bratislava - BK SKP 08 Bansk4 Bystrica
BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava
BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra

BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura

Vysledok Cas

82 -53
79 - 42
55-51
48 - 84
67 - 35
81-45
57 - 67
46 - 53
50 - 89
57 -73
42 - 69
73 - 46
79 - 48
46 - 79
58 - 62
44 -79
28 - 89
45 - 55

25
25
24
27
30
27
22
26
26
22
25
30
30
27
28

Sk
il G
6-12
50%
4-16
25%
1-7
14%
2-8
25%
3-10
30%
4-14
29%
6-9
67%
3-8
38%
3-7
43%
3-6
50%
2-6
33%
2-6
33%
1-6
17%
3-6
50%
3-4
75%
2-6
33%
0-3
0%
2-5
40%

S2

il IS S

S3

Sc
C

1-2 0-0 7-14

50%
0-1
0%
1-3
33%
3-4
75%
0-6
0%
0-0
0%
0-5
0%
1-1
100%
1-3
33%
0-1
0%
0-4
0%
0-4
0%
1-4
25%
0-5
0%
0-4
0%
1-3
33%
1-2
50%
0-1
0%

0%

50%

0-1 4-18

0%

22%

0-0 2-10

0%

20%

0-0 5-12

0%

42%

0-0 3-16

0%

19%

0-0 4-14

0%

29%

0-0 6-14

0%
0-0
0%

43%
4-9
44%

0-0 4-10

0%
0-0
0%

40%
3-7
43%

0-0 2-10

0%

20%

0-0 2-10

0%

20%

0-0 2-10

0%

20%

0-0 3-11

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

27%
3-8
38%
3-9
33%
1-5
20%
2-6
33%

TH
0 ¢
2-2
100%
6-6
100%
6-8
75%
3-4
75%
0-0
0%
0-3
0%
3-4
75%
1-2
50%
4-7
57%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-2
0%
0-2
0%
2-4
50%
2-4
50%
4-8
50%

Bok [k

14 4
10 6
13 8

=
N
w1

© H 0O 6O 6O U B~ B O
o

Du

Do ZL AS BS SL F-

1

2 00 7 1

0 0 00 3 3

6

4

0

2

2

2

HP

8.9
3.7
13
12
4.3
11

10.3

6.7
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11.Nov.2017

15.0kt.2017

14.0kt.2017
1.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

BK Slovan Bratislava - BK Nové Mesto nad Vahom
BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava
BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava
BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK Slovan Bratislava

BK Slovan Bratislava - BK Klokani Ivanka pri Dunaji

Pocet zapasov 23

28 - 81
104 - 28
80 - 62
64 - 49
39 -50

22
17
22
25
30

581

0-2
0%
0-4
0%
0-2
0%
5-8
63%
4-6
67%

59161127201 7123437 72

37%

1-1 0-0 1-3

100%

0%

33%

0-3 0-0 0-7

0%

0%

0%

0-3 0-0 0-5

0%

0-6 0-0 5-14

0%

0%
0%

0%

36%

1-6 0-0 5-12

17%

17%

0%

0%

42%

30%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-8
38%

51%

10
13

179 63 31 47 46 4

3

1

2

1

2
2

0

4 1 3 6 0

0

4

0 3 3 95

2 76 28 70
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Jezova Paula - 1.Jul.2003 - licencia - 51158
Spolu

11 - odohratych zapasov 189 - odohratych minut 19 - bodov
1 - vyhratych zdpasov ~ 17.2 - minGt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 1.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov

BK Slovan Bratislava - ZL Starsie ziacky
11 - odohratych zapasov 189 - odohratych minut 19 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  17.2 - mindt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 1.7 - bodov na zapas

Vysledok Cas GSKC uSZC GS3C uScc (,TF.l:
82-53 27 Jin ‘toi 0% 36% 100%
o] e R e e K-, o
55-51 15 02 0.00°00°5 052
48-84 15 2,2 0 00°02-5C.2
50-89 13 0:10.00.00.1 0.0
aa-79 17 G2 Q000052 2°8
28-89 13 0:00-00.00.0 0.0
104 - 28 15 00;%2 00;/01 OOZVOO 00;/03 00:%0
o | R T O]
6a-49 23 Lo G0 G0 Tow ok
39-50 20 G0 Q. 00°00°0 1.2

6271700734510

0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov
BK Slovan Bratislava - ZL Star3ie Ziacky

Datum Zépas
20.Maj.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Slovan Bratislava
19.Maj.2018 BK ZS Zvolen (MS) - BK Slovan Bratislava
6.Maj.2018 BK Slovan Bratislava - SSK Union Press KE
5.Maj.2018 BK Slovan Bratislava - ZBK Rozfava
2.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava
26.Nov.2017 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava
25.Nov.2017 BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra
15.0kt.2017 BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava
14.0kt.2017 BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava
1.0kt.2017 BK Klokani lvanka pri Dunaji - BK Slovan Bratislava
30.Sep.2017 BK Slovan Bratislava - BK Klokani Ivanka pri Dunaji

SPOLU Pocet zapasov 11

189 52% 14% 0% 21% 50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

1 2 22 2 0 4

0 6 1000

2 41

H N O © O N © & O N ©®
=
o
o

19 5 17 6

0

1

0

0

2

0

E-

HP

0 2211 4
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Kittova Martina - 19.0kt.2003 - licencia - 51142
Spolu

21 - odohratych zapasov 528 - odohratych minut 94 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  25.1 - minlt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
18 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 4.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov

BK Slovan Bratislava - ZL Starsie Zia¢ky
21 - odohratych zdpasov 528 - odohratych minat 94 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  25.1 - minGt na zapas 10 - najviac bodov v zdpase
18 - prehratych zapasov 10 - domacich zadpasov 4.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

BK Slovan Bratislava - ZL Star3ie Ziacky

Datum Zépas Vysledok Cas
20.Maj.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Slovan Bratislava 82-53 23
19.Maj.2018 BK ZS Zvolen (MS) - BK Slovan Bratislava 79-42 23
6.Maj.2018 BK Slovan Bratislava - SSK Union Press KE 55-51 22
5.Maj.2018 BK Slovan Bratislava - ZBK RoZfava 48 -84 25
22.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 67 -35 26
7.Apr.2018 BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava 81-45 26
18.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BK ZS Zvolen (MS) 57 - 67 20
17.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BK SKP 08 Banska Bystrica 46 -53 24
2.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava 50-89 26
17.Feb.2018 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 51-62 27
4.Feb.2018 ZBK Rozfiava - BK Slovan Bratislava 57 -73 26
3.Feb.2018 SSK Union Press KE - BK Slovan Bratislava 42 -69 24
21.Jan.2018 BK Nové Mesto nad Vahom - BK Slovan Bratislava 73-46 30
20.Jan.2018 MBK Stara Turd - BK Slovan Bratislava 79 - 48 30
9.Dec.2017 BK Slovan Bratislava - BK SKP 08 Banska Bystrica 58-62 24
25.Nov.2017 BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra 28 -89 27
12.Nov.2017 BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura 45 -55 28
11.Nov.2017 BK Slovan Bratislava - BK Nové Mesto nad Véhom 28-81 23

U

Sk
C
1-7
14%
1-6
17%
3-5
60%
1-4
25%
1-4
25%
2-5
40%
1-5
20%
1-2
50%
1-5
20%
2-5
40%
2-6
33%
2-3
67%
0-3
0%
1-3
33%
2-5
40%
1-7
14%
0-3
0%
0-7
0%

S2
04 c
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
0-2
0%
0-4
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-2
0%
1-3
33%
2-6
33%
1-3
33%
1-3
33%
1-3
33%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-2
0%

S3
il B
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
il G
1-7
14%
1-6
17%
5-9
56%
1-7
14%
1-9
11%
2-6
33%
1-5
20%
2-4
50%
1-7
14%
3-8
38%
4-12
33%
3-6
50%
2-8
25%
2-6
33%
2-5
40%
1-8
13%
1-4
25%
0-9
0%

TH
a4 c
1-6
17%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
2-2
100%
1-2
50%
1-2
50%
2-2
100%
0-4
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
3-4
75%
2-3
67%
0-0
0%
0-2
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

34 i3
2 0
10 ©

© N & N & O O 0O O P U1 W O W W
N

1

3

0

0 0 2 1

0

0

3

0
0

HP

-3.7
-1.2

7.8

7.4
1.5
0.3

-1.2

5.4

2.9
3.2
3.9
0.9
4.4

Strana 15 z 28



29.0kt.2017 BK $KP 08 Banska Bystrica - BK Slovan Bratislava 75-30 30 1.0 02 Ol 1A 38 5 3131004 358
28.0kt.2017 BK Z& Zvolen (MS) - BK Slovan Bratislava 101-48 22 330 Q.2 %0 20 80 40122002 008
o i . 1-3 0-0 0-0 1-3 1-4
14.0kt.2017 BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava 80-62 22 33% 0% 0%  33%  25% 3 2 1 1 100 4 0-15
s eerermmasovat sy e 94301851426 2 7114 26

126% 22% 20%  25% (42%
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Kojdova Petra - 14.Jan.2004 - licencia - 52973
Spolu

18 - odohratych zapasov 338 - odohratych minut 21 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  18.8 - minUt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 1.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

BK Slovan Bratislava - ZL Starsie ziacky
18 - odohratych zapasov 338 - odohratych minut 21 - bodov
3 - vyhratych zdpasov ~ 18.8 - minUt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 1.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

BK Slovan Bratislava - ZL Star3ie Ziacky

Datum Zépas
6.Maj.2018 BK Slovan Bratislava - S5K Union Press KE
5.Maj.2018 BK Slovan Bratislava - ZBK Rozfava
7.Apr.2018 BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava
17.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BK SKP 08 Banska Bystrica
2.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava
17.Feb.2018 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok
4.Feb.2018 ZBK Rozfava - BK Slovan Bratislava
3.Feb.2018 SSK Union Press KE - BK Slovan Bratislava
21.Jan.2018 BK Nové Mesto nad Véhom - BK Slovan Bratislava
20.Jan.2018 MBK Stara Tura - BK Slovan Bratislava
10.Dec.2017 BK Slovan Bratislava - BK ZS Zvolen (MS)
9.Dec.2017 BK Slovan Bratislava - BK SKP 08 Banska Bystrica
26.Nov.2017 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava
25.Nov.2017 BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra
29.0kt.2017 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Slovan Bratislava
28.0kt.2017 BK ZS Zvolen (MS) - BK Slovan Bratislava
15.0kt.2017 BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava
14.0kt.2017 BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava

Vysledok
55 - 51
48 - 84
81 -45
46 - 53
50 - 89
51 - 62
57 - 73
42 - 69
73 - 46
79 - 48
46 - 79
58 - 62
44 - 79
28 - 89
75 - 30
101 - 48
104 - 28
80 - 62

20

20
22
30
21
20
20
15
11
19

15

Sk

S2

i & i S

0-3
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
A2
100%
-2
50%
-2
50%
1-3
33%
1-5
20%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-3
0%
0-1
0%
0-4
0%
1-4
25%
0-1
0%
1-1
100%

0-1
0%
1-6
17%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
(0)i 72
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%

S3  Sc

TH

Gclhlc Glc

0-00-4
0% 0%
0-01-6
0% 17%
0-00-2
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-02-2
0% 100%
0-01-3
0% 33%
0-01-5
0% 20%
0-01-3
0% 33%
0-01-5
0% 20%
0-00-0
0% 0%
0-00-2
0% 0%
0-00-2
0% 0%
0-00-3
0% 0%
0-00-1
0% 0%
0-00-4
0% 0%
0-01-4
0% 25%
0-00-2
0% 0%
0-01-1
0% 100%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
152
50%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

N ©O N O O O © © O N N N N O =B O N O©

01 000 4

1 1110 8

0

1

0

1

0

0

0

0

0
0

HP

-5.5
-4.7

0
0.3
5.3
0.4
0.4

1.2

-0.4

0.8

-1.6

-1.6

0.2
0.8

-6.2

-4.2

0.4

0.6

Strana 17 z 28



sow  meedeeis e teBians s 2 10

Strana 18 z 28



Strana 19 z 28



Lassakova Laura - 10.Mar.2005 - licencia - 52049
Spolu

8 - odohratych zapasov 151 - odohratych minut 32 - bodov
0 - vyhratych zapasov 18.9 - minUt na zdpas 8 - najviac bodov v zépase
8 - prehratych zapasov 5 - domacich zdpasov 4 - bodov na zdpas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov

BK Slovan Bratislava - ZL Starsie Ziaéky
8 - odohratych zapasov 151 - odohratych minat 32 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 18.9 - minUt na zédpas 8 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 4 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

BK Slovan Bratislava - ZL Star3ie Ziacky

Datum Zapas
22.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava
7.Apr.2018 BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava
18.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BK ZS Zvolen (MS)
17.Feb.2018 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok
10.Dec.2017 BK Slovan Bratislava - BK ZS Zvolen (MS)
9.Dec.2017 BK Slovan Bratislava - BK SKP 08 Banska Bystrica
11.Nov.2017 BK Slovan Bratislava - BK Nové Mesto nad Vahom
1.0kt.2017 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK Slovan Bratislava

SPOLU Pocet zapasov 8

Vysledok C

67 - 35
81-45
57 - 67
51-62
46 - 79
58 - 62
28 - 81
64 - 49

151

Sk

S2 S3

Sc

1S S S e
3-8 1-10-0 4-9 0-0

38%
3-16
19%
2-6
33%
2-5
40%

100% 0%

44%

0-00-0 3-16

0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
1-10-0
100% 0%
0-20-0
0% 0%
1-30-0
33% 0%

19%
2-6
33%
2-6
33%
2-5
40%
1-4
25%
2-6
33%

TH
Uc

0%
0-8
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-0 0-00-0 0-0 0-0

0%

0% 0%

0%

0%

13443 8001652038

30%

38% 0%

31%

0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

8 1 3 32001

6 5

=y

1

o A N & »
o

2

0

2 300 4

1

1

32 9 1310 8

0

0

0

2
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Mendelova Miroslava - 20.Maj.2004 - licencia - 51144
Spolu

17 - odohratych zapasov 308 - odohratych minut 16 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  18.1 - minUt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 0.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov

BK Slovan Bratislava - ZL Starsie ziacky
17 - odohratych zapasov 308 - odohratych minut 16 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  18.1 - minGt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 0.9 - bodov na zapas

Vysledok
79 - 42
55 -51
48 - 84
81-45
57 - 67
46 - 53
50 - 89
57 -73
42 - 69
46 - 79
58 - 62
44 - 79
28 -89
45 - 55
28 - 81
75 - 30
101 - 48

0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov
BK Slovan Bratislava - ZL Star3ie Ziacky
Datum Zépas
19.Maj.2018 BK ZS Zvolen (MS) - BK Slovan Bratislava
6.Maj.2018 BK Slovan Bratislava - SSK Union Press KE
5.Maj.2018 BK Slovan Bratislava - ZBK Rozfava
7.Apr.2018 BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava
18.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BK ZS Zvolen (MS)
17.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BK SKP 08 Banska Bystrica
2.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slévia Trnava
4.Feb.2018 ZBK RoZnava - BK Slovan Bratislava
3.Feb.2018 SSK Union Press KE - BK Slovan Bratislava
10.Dec.2017 BK Slovan Bratislava - BK ZS Zvolen (MS)
9.Dec.2017 BK Slovan Bratislava - BK SKP 08 Bansk4 Bystrica
26.Nov.2017 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava
25.Nov.2017 BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra
12.Nov.2017 BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura
11.Nov.2017 BK Slovan Bratislava - BK Nové Mesto nad Véhom
29.0kt.2017 BK SKP 08 Banskd Bystrica - BK Slovan Bratislava
28.0kt.2017 BK ZS Zvolen (MS) - BK Slovan Bratislava
SPOLU Pocet zapasov 17

23
14
18
16
16
16
16
24
22
13
11
17
13
21
15
30

23

308

Sk 'S2 S3 Sc TH
i EEEEEE S
0-2 0-00-00-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-2 0-10-01-3 0-0
50% 0% 0% 33% 0%
1-2 1-40-02-6 0-0
50% 25% 0% 33% 0%
0-1 0-00-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-1 0-00-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-3 0-00-01-3 1-2
33% 0% 0% 33% 50%
1-5 0-20-01-7 0-2
20% 0% 0% 14% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-0 1-2
0% 0% 0% 0% 50%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-4 0-00-00-4 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-2 0-10-00-3 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-20-00-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-1 0-00-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-1 0-00-00-10-2
0% 0% 0% 0% 0%
1-2 1-10-02-3 0-1
50% 100% 0% 67% 0%
526211007372 9

19% 18% 0% 19% 22%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
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Pollakova Alexandra - 24.Dec.2003 - licencia - 51231
Spolu
23 - odohratych zapasov 607 - odohratych minut 114 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  26.4 - minlt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
20 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 5 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
BK Slovan Bratislava - ZL Starsie Zia¢ky

23 - odohratych zapasov 607 - odohratych mindt 114 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  26.4 - min(t na zapas 14 - najviac bodov v zapase
20 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 5 - bodov na zapas

0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov
BK Slovan Bratislava - ZL Star3ie Ziacky

Datum Z&pas Vysledok Cas d Skc
20.Maj.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Slovan Bratislava 82-53 29 %0‘%50
19.Maj.2018 BK ZS Zvolen (MS) - BK Slovan Bratislava 79 -42 24 %70/60
6.Maj.2018 BK Slovan Bratislava - S5K Union Press KE 55-51 22 }7'0/60
5.Maj.2018 BK Slovan Bratislava - ZBK Roztava a8-84 22 02
22.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 67 -35 29 00;/04
7.Apr.2018 BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava 81-45 25 %30/?;
18.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BK Z5 Zvolen (MS) 57 -67 23 120b3A)
17.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BK SKP 08 Banskd Bystrica 46 - 53 27 00[,/01
17.Feb.2018 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 51-62 27 0.4
4.Feb.2018 ZBK RoZfava - BK Slovan Bratislava 57-73 23 %502
3.Feb.2018 85K Union Press KE - BK Slovan Bratislava 42-69 28 2.0
21Jan.2018 BK Nové Mesto nad Vahom - BK Slovan Bratislava 73-46 30 2.0
20.Jan.2018 MBK Stara Turd - BK Slovan Bratislava 79-48 30 §3£
10.Dec.2017 BK Slovan Bratislava - BK ZS Zvolen (MS) 46 - 79 27 %0"2
9.Dec.2017 BK Slovan Bratislava - BK SKP 08 Banskd Bystrica 58 - 62 27 00[,/02
12.Nov.2017 BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura 45 -55 27 %00/50
11.Nov.2017 BK Slovan Bratislava - BK Nové Mesto nad Vahom 28 -81 22 00;/05
29.0kt.2017 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Slovan Bratislava 75-30 20 %30/30

S2

0 c Uc'u

1-2
50%
1-3
33%
0-0
0%
0-3
0%

0-0
0%

S3

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
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c
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29%
2-9
22%
1-6
17%
0-5

0%
1-7
14%
1-4
25%
2-5
40%
0-2

0%
1-8
13%
2-7
29%
2-7
29%
2-7
29%

0-0 4-11

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%

36%
2-7
29%
0-5
0%
1-7
14%
2-8
25%
1-3
33%
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70%
1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-1
100%
1-2
50%
1-4
25%
3-6
50%
2-4
50%
1-4
25%
2-2
100%
1-2
50%
0-4
0%
0-0
0%
1-2
50%
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28.0kt.2017
15.0kt.2017
14.0kt.2017

1.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

BK ZS Zvolen (MS) - BK Slovan Bratislava
BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava
BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava
BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK Slovan Bratislava

BK Slovan Bratislava - BK Klokani Ivanka pri Dunaji

Pocet zapasov 23

101 - 48
104 - 28
80 - 62
64 - 49
39 -50

30
30
26
29
30

607

3-13
23%
2-5
40%

4-13
31%
1-3
33%
2-4
50%

29 1121150 05 40 167 34 74

26%

2-5 0-0 5-18

40%

0%

28%

0-2 0-0 2-7

0%

0%

29%

0-2 0-0 4-15

0%

0-2 0-0

0%

0%

0%

27%
1-5
20%

0-3 0-0 2-7

0%

22%

0%

0%

29%

24%

46%

4 3 0 3 4 00 6 2 -06

114 61 26 53 84 11 4 126 41 32
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Terebova Viktdria - 4.Jan.2003 - licencia - 51143
Spolu
1 - odohratych zapasov 25 - odohratych minat 2 - bodov
0 - vyhratych zapasov 25 - minlt na zapas 2 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
BK Slovan Bratislava - ZL Starsie ziacky
1 - odohratych zapasov 25 - odohratych minat 2 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 25 - minlt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

BK Slovan Bratislava - ZL Star3ie Ziacky

Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc :FH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
@ HEEEHEHE

30.Sep.2017 BK Slovan Bratislava - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 39-50 25 53030 00'%000%0 _%350 OOZ%O 2133001423
SPOLU Pocet zapasov 1 2513000013002133001423

33% 0% 0% 33% 0%
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Vrbjarova Hana - 16.Jan.2005 - licencia - 51154
Spolu

6 - odohratych zapasov 106 - odohratych minut 12 - bodov
1 - vyhratych zapasov 17.7 - min(t na zapas 4 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 4 - domacich zdpasov 2 - bodov na zdpas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov

BK Slovan Bratislava - ZL Starsie Ziaéky
6 - odohratych zapasov 106 - odohratych minat 12 - bodov
1 - vyhratych zédpasov 17.7 - minUt na zdpas 4 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

BK Slovan Bratislava - ZL Star3ie Ziacky

Déatum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ’Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
i IS eSS
1-50-20-01-7 2-4

6.Maj.2018 BK Slovan Bratislava - SSK Union Press KE 55-51 16 500 or 0% 14% 50% 4 2 0 5 3 1 0 4 022
22.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 67 -35 22 £210°/2 002%300%0 %50/80 002%2 4 2 25100 3018
7.Apr.2018 BK ASK Slévia Trnava - BK Slovan Bratislava 81-45 16 9,2 90000300 0 10 0200 5 047
18.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BK Z§ Zvolen (MS) 57-67 15 950 0% %k %2 0 1 0 2 000 0 0038
2.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slévia Trnava 50-89 23 joo2 000 0L 0 323 102100 1039
11.Nov.2017 BK Slovan Bratislava - BK Nové Mesto nad Vahom 28-81 14 0-10-00-00-11-2 1100100 3 2-21

0% 0% 0% 0% 50%
4160500421410

SPOLU Pocet zapasov 6 106 25% 0% 0% 19% 40% 128 21481 0162 2
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